B BARTZ

Tradition seit 1897

Ersatzteilliste HKK 92/60

Chrom/Titanbeschléige



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

001

019

017

007

018

Seite 2



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Kochplatte Il. Zusammensetzung links
001 9100-03-855L PSP-9100-03-855L 1
Kochplatte Il. Zusammensetzung rechts
- 9100-03-855P PSP-9100-03-855P 1
Stahlplatte geschliffen links
- 9100-03-856 PSP-9100-03-856 1
Stahlplatte geschliffen rechts
- 9100-03-857 PSP-9100-03-857 1
Ceramicplatte
- - ZKZ-0009100 1
Sonnenglanz - Putzmittel Stahlplatten
- - Z77-0000110 1
Farbe Kochplatte 2 K Thermoresist (kg)
- - MBB-0000003 1
Plattenkdrper inklusive Kochlochdeckel
002 9100-03-866 PSP-9100-03-866 1
Oberer Rahmen schwarz
003 9120.2-01-814 PSP-9120.2-01-814 1
Oberer Rahmen bordeaux
- 9120.4-01-814 PSP-9120.4-01-814 1
Oberer Rahmen griin
- 9120.7-01-814 PSP-9120.7-01-814 1
Oberer Rahmen creme-schatten
- 9120.9.-01-814 PSP-9120.9-01-814 1
Oberer Edelstahlrahmen
- 9120-01-815 PSP-9120-01-815 1
Stange |. Chrom Zusammensetzung
004 9120-04-830.4 PSP-9120-04-830.4 1
Stange |. Titan Zusammensetzung
- 9120-04-830.6 PSP-9120-04-830.6 1
Halter Chrom
005 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2
Schutzleiste gross weiss
006 9100-04-053B PSP-9100-04-053B 1
Schutzleiste gross braun
- 9100-04-053H PSP-9100-04-053H 1
Schutzleiste gross anthrazit
- 9100.0-04-053 PSP-9100.0-04-053 1
Schutzleiste gross bordeaux
- 9100.4-04-053 PSP-9100.4-04-053 1
Schutzleiste gross grin
- 9100.7-04-053 PSP-9100.7-04-053 1
Schutzleiste gross creme-schatten
- 9100.9-04-053 PSP-9100.9-04-053 1
Eckleiste weiss
007 9100-01-030B MWS-0000040 2
Eckleiste braun
- 9100-01-030H MWS-0000041 2
Eckleiste anthrazit
- 9100.0-01-030 PSP-9100.0-01-030 2
Eckleiste bordeaux
- 9100.4-01-030 PSP-9100.4-01-030 2
Eckleiste griin
- 9100.7-01-030 PSP-9100.7-01-030 2

Seite 3




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

9100.9-01-030

PSP-9100.9-01-030

Eckleiste creme-schatten

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Blende seitlich weiss
008 9100-04-026B MWS-0000050 1
Blende seitlich braun
- 9100-04-026H MWS-0000051 1
Blende seitlich anthrazit
- 9100.0-04-026 PSP-9100.0-04-026 1
Blende seitlich bordeaux
- 9100.4-04-026 PSP-9100.4-04-026 1
Blende seitlich grin
- 9100.7-04-026 PSP-9100.7-04-026 1
Blende seitlich creme-schatten
- 9100.9-04-026 PSP-9100.9-04-026 1
Ausfegedffnungsdeckel oben weiss
009 9100-04-040B MWS-0000054 1
Ausfegedffnungsdeckel oben braun
- 9100-04-040H MWS-0000055 1
Ausfegedffnungsdeckel oben anthrazit
- 9100.0-04-040 PSP-9100.0-04-040 1
Ausfegedffnungsdeckel oben bordeaux
- 9100.4-04-040 PSP-9100.4-04-040 1
Ausfegedffnungsdeckel oben grin
- 9100.7-04-040 PSP-9100.7-04-040 1
Ausfegedffnungsdeckel oben creme-schatten
- 9100.9-04-040 PSP-9100.9-04-040 1
Blende mittig weiss
010 9100-04-025B MWS-0000047 1
Blende mittig braun
- 9100-04-025H MWS-0000048 1
Blende mittig anthrazit
- 9100.0-04-025 PSP-9100.0-04-025 1
Blende mittig bordeaux
- 9100.4-04-025 PSP-9100.4-04-025 1
Blende mittig griin
- 9100.7-04-025 PSP-9100.7-04-025 1
Blende mittig creme-schatten
- 9100.9-04-025 PSP-9100.9-04-025 1
Rosthebel Zusammensetzung Chrom
011 9120-04-811.4 PSP-9120-04-811.4 1
Rosthebel Zusammensetzung Titan
- 9120-04-811.6 PSP-9120-04-811.6 1
Handgriff Zusammenzetzung Chrom
012 9120-07-850.4 PSP-9120-07-850.4 2
Handgriff Zusammenzetzung Titan
- 9120-07-850.6 PSP-9120-07-850.6 2
Feuerlrblende weiss links
013 9120.1-07-826 PSP-9120.1-07-826 1
Feuerturblende weiss rechts
- 9120.1-07-825 PSP 9120.1-07-825 1
Feuerturblende braun links
- 9120.5-07-826 PSP-9120.5-07-826 1
Feuerturblende braun rechts
- 9120.5-07-825 PSP-9120.5-07-825 1

Seite 4



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Feuerturblende anthrazit links

- 9120.0-07-826 PSP-9120.0-07-826 1
Feuerturblende anthrazit rechts
- 9120.0-07-825 PSP-9120.0-07-825 1
Feuertirblende bordeaux links
- 9120.4-07-826 PSP-9120.4-07-826 1
Feuerturblende bordeaux rechts
- 9120.4-07-825 PSP-9120.4-07-825 1
Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Feuerturblende grun links
- 9120.7-07-826 PSP-9120.7-07-826 1
Feuerturblende grun rechts
- 9120.7-07-825 PSP-9120.7-07-825 1
Feuertliirblende creme-schatten links
- 9120.9-07-826 PSP-9120.9-07-826 1
Feuertirblende creme-schatten rechts
- 9120.9-07-825 PSP-9120.9-07-825 1
Aschetirblende weiss links
015 9120.1-08-814 MWS-0000151 1
Aschetirblende weiss rechts
- 9120.1-08-815 MWS-0000152 1
Aschetirblende braun links
- 9120.5-08-814 MWS-0000156 1
Aschetirblende braun rechts
- 9120.5-08-815 MWS-0000157 1
Aschetirblende anthrazit links
- 9120.0-08-814 PSP-9120.0-08-814 1
Aschetirblende anthrazit rechts
- 9120.0-08-815 PSP-9120.0-08-815 1
Aschetirblende bordeaux links
- 9120.4-08-814 PSP-9120.4-08-814 1
Aschetiirblende bordeaux rechts
- 9120.4-08-815 PSP-9120.4-08-815 1
Aschetirblende grin links
- 9120.7-08-814 PSP-9120.7-08-814 1
Aschetiurblende grin rechts
- 9120.7-08-815 PSP-9120.7-08-815 1
Aschetirblende creme-schatten links
- 9120.9-08-814 PSP-9120.9-08-814 1
Aschetirblende creme-schatten rechts
- 9120.9-08-815 PSP-9120.9-08-815 1
Backraumtir weiss Chrom
017 9120.1-05-000 PSP-9120.1-05-000 1
Backraumtir braun Chrom
- 9120.5-05-100 PSP-9120.5-05-100 1
Backraumtir braun Titan
- 9120.5-05-000 PSP-9120.5-05-000 1
Backraumtiur anthrazit Chrom
- 9120.0-05-000 PSP-9120.0-05-000 1
Backraumtir bordeaux Chrom
- 9120.4-05-000 PSP-9120.4-05-000 1
Backraumtir bordeaux Titan
- 9120.4-05-100 PSP-9120.4-05-100 1
Backraumtir griin Chrom
- 9120.7-05-000 PSP-9120.7-05-000 1

Seite 5




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Backraumtir creme-schatten Chrom
- 9120.9-05-000 PSP-9120.9-05-000
Rollkasten Zusammensetzung weiss
018 9100-09-000B PSP-9100-09-000B
Rollkasten Zusammensetzung braun
- 9100-09-000H PSP-9100-09-000H
Rollkasten Zusammensetzung anthrazit
- 9100.0-09-000 PSP-9100.0-09-000
Rollkasten Zusammensetzung bordeaux
- 9100.4-09-000 PSP-9100.4-09-000
Rollkasten Zusammensetzung griin
- 9100.7-09-000 PSP-9100.7-09-000
Rollkasten Zusammensetzung creme-schatten
- 9100.9-09-000 PSP-9100.9-09-000
Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Seitenwand mit loch links weiss
019 9103.1-04-123 MWS-0000118 1
Seitenwand mit loch rechts weiss
- 9103.1-04-124 MWS-0000119 1
Seitenwand mit loch links braun
- 9103.5-04-123 MWS-0000125 1
Seitenwand mit loch rechts braun
- 9103.5-04-124 MWS-0000126 1
Seitenwand mit loch links anthrazit
- 9103.0-04-123 PSP-9103.0-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts anthrazit
- 9103.0-04-124 PSP-9103.0-04-124 1
Seitenwand mit loch links bordeaux
- 9103.4-04-123 PSP-9103.4-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts bordeaux
- 9103.4-04-124 PSP-9103.4-04-124 1
Seitenwand mit loch links grin
- 9103.7-04-123 PSP-9103.7-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts griin
- 9103.7-04-124 PSP-9103.7-04-124 1
Seitenwand mit loch links creme-schatten
- 9103.9-04-123 PSP-9103.9-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts creme-schatten
- 9103.9-04-124 PSP-9103.9-04-124 1
Seitenwandlochdeckel weiss
020 9101.1-04-048 PSP-9101.1-04-048 1
Seitenwandlochdeckel braun
- 9101.5-04-048 PSP-9101.5-04-048 1
Seitenwandlochdeckel anthrazit
- 9101.0-04-048 PSP-9101.0-04-048 1
Seitenwandlochdeckel bordeaux
- 9101.4-04-048 PSP-9101.4-04-048 1
Seitenwandlochdeckel griun
- 9101.7-04-048 PSP-9101.7-04-048 1
Seitenwandlochdeckel creme-schatten
- 9101.9-04-048 PSP-9101.9-04-048 1

Seite 6



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

021

024

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Seitenwand weiss
021 205-01-048 MWS-0000013 1
Seitenwand braun
- 1130-01-048 MWS-0000004 1
Seitenwand anthrazit
- 205.0-01-048 PSP-205.0-01-048 1
Seitenwand bordeaux
- 205.4-01-048 PSP-205.4-01-048 1
Seitenwand grin
- 205.7-01-048 PSP-205.7-01-048 1
Seitenwand creme-schatten
- 205.9-01-048 PSP-205.9-01-048 1
Rohrstutzen - Guss
022 9100-03-075 PSP-9100-03-075 1
Verschlussring — Guss
023 9100-03-063 PSP-9100-03-063 1
Hinterfront Schutzblech
024 9100-01-252 PSP-9100-01-252 1

Seite 7

023

022



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer| Bestellnummer Bezeichnung St.
Bratpfanne

025 3552.2-10-002 MWS-0000010 1
Grillrost

026 9100-10-800 MWS-0000022 1
Backraum

027 9100-01-807 MWS-0000044 1
Scharnier der Backraumtur links

028 1140-01-033 PSP-1140-01-033 1
Scharnier der Backraumtir rechts

029 1140-01-034 PSP-1140-01-034 1
Ausfegedffnungsdeckel

030 9100-04-035.POZ | PSP-9100-04-035.POZ 1
Aschekasten

031 9100-10-843 PSP-9100-10-843 1
Gussrahmen links Zusammensetzung

032 9100-01-860L PSP-9100-01-860L 2
Gussrahmen rechts Zusammensetzung

- 9100-01-860P PSP-9100-01-860P 2

Rost oben - Guss

033 9100-03-083 MLZ-0000010 1

Seite 8



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Kipprost - Guss

034 9100-03-058 PSP-9100-03-058 1
Rostlager mit Blechen

035 9100-06-857 PSP-9100-06-857 1
Kopfteill - Guss

036 9100-06-061 MLZ-0000012 1
Verblendungsteil

037 9100-06-003 PSP-9100-06-003 1
Verblendungsteil Zusammensetzung

038 9100-06-849 PSP-9100-06-849 1
Schutzblech der Backraumtir links

039 9100-06-881L PSP-9100-06-881L 1
Schutzblech der Backraumtiir rechts

- 9100-06-881P PSP-9100-06-881P 1

Schamott — Teil 2

040 9100-06-086 MKS-0000003 2
Schamott — Teil 1

041 9100-06-085 MKS-0000002 1
Stitze (hinter Schamott Teil 1)

042 9100-06-029 PSP-9100-06-029 1
Schamott — Teil 4

043 9100-06-088 MKS-0000004 2

Seite 9




045

044

Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Schamott — Teil 5

044 9100-06-089 MKS-0000005 1
Schamott — Teil 6

045 9100-06-090 MKS-0000006 1
Schamott — Teil 7

046 9100-06-093.1 MKS-0000029 2
Scharnierdeckel Zusammensetzung

047 9100-06-845 PSP-9100-06-845 1

Seite 10



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

047

Pos.| Zeichnungsnumme Bestellnummer Bezeichnung St.
Scharnierdeckel Zusammensetzung
047 9100-06-845 PSP-9100-06-845 1
Scharnierdeckel Zusammensetzung
048 9100-06-848 PSP-9100-06-848 1
Isolierung
049 9100-01-097 MKI1-0000017 1

Seite 11

048



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Isolierung
049 9100-01-097 MKI-0000017 1
Isolierung
050 9100-01-094 MKI-0000006 1
Platte links Zusammensetzung
051 9100-06-869L PSP-9100-06-869L 1
Platte rechts Zusammensetzung
- 9100-06-869P PSP-9100-06-869P 1
Klappe links
052 9100-03-071L PSP-9100-03-071L 1
Klappe rechts
- 9100-03-071P PSP-9100-03-071P 1
Klappenhebel links
053 9100-03-056 PSP-9100-03-056 1
Klappenhebel rechts
- 9100-03-068 PSP-9100-03-068 1
Trennwand links
054 9100-01-219L PSP-9100-01-219L 1
Trennwand rechts
- 9100-01-219P PSP-9100-01-219P 1

Seite 12



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

054

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Trennwand links - unaustauschbares Teil

054 9100-01-219L PSP-9100-01-219L 1
Trennwand rechts - unaustauschbares Teil

- 9100-01-219P PSP-9100-01-219P 1

Verblendungsteil

055 9100-01-218 PSP-9100-01-218 1
Verblendungsdeckel

056 9100-01-054 PSP-9100-01-054 2

Seite 13




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Stahlplatte geschliffen links
001 9100-03-856 PSP-9100-03-856 1
Stahlplatte geschliffen rechts
- 9100-03-857 PSP-9100-03-857 1
Sonnenglanz - Putzmittel Stahlplatten
- - Z77-0000110 1

Seite 14



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

Sit,

001

ZKZ-0009100

Ceramicplatte

Seite 15




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Kochplatte Il. Zusammensetzung links
001 9100-03-855L PSP-9100-03-855L 1
Kochplatte Il. Zusammensetzung rechts
- 9100-03-855P PSP-9100-03-855P 1
Plattenkorper inklusive Kochlochdeckel
002 9100-03-866 PSP-9100-03-866 1
Farbe Kochplatte 2 K Thermoresist (kg)
- - MBB-0000003 1

002

Seite 16



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

001

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Kochplatte Il. Zusammensetzung links

001 9100-03-855L PSP-9100-03-855L 1
Kochplatte Il. Zusammensetzung rechts

- 9100-03-855P PSP-9100-03-855P 1

Plattenkorper - Guss

002A 9100-03-066 MLZ-0000006 1
Kochlockdeckel - Guss

002B 9100-03-065 MLZ-0000005 1

Seite 17




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Oberer Rahmen schwarz
003 9120.2-01-814 PSP-9120.2-01-814 1
Oberer Rahmen bordeaux
- 9120.4-01-814 PSP-9120.4-01-814 1
Oberer Rahmen griin
- 9120.7-01-814 PSP-9120.7-01-814 1
Oberer Rahmen creme-schatten
- 9120.9.-01-814 PSP-9120.9-01-814 1
Oberer Edelstahlrahmen
- 9120-01-815 PSP-9120-01-815 1
Dichtschnurr @ 8,5/ Preis fur 1 Meter
003A - MKI-0000005 2,65m
Dichtwinkel klein
003B 9100-01-039 PSP-9100-01-039 2
Dichtwinkel gross
003C 9100-01-041 PSP-9100-01-041 2
Stange |. Chrom Zusammensetzung
004 9120-04-830.4 PSP-9120-04-830.4 1
Stange |. Titan Zusammensetzung
- 9120-04-830.6 PSP-9120-04-830.6 1
Halter Chrom
005 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2

Seite 18



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Stange |. Chrom Zusammensetzung
004 9120-04-830.4 PSP-9120-04-830.4 1
Stange |. Titan Zusammensetzung
- 9120-04-830.6 PSP-9120-04-830.6 1
Halter Chrom
005 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2

Seite 19




004A

Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

005B

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Stange |. Chrom
004A 9120-04-030.4 PSP-9120-04-030.4 1
Stange I. Titan
- 9120-04-030.6 PSP-9120-04-030.6 1
Stopsel IV. Chrom
004B 9120-04-006.4 PSP-9120-04-006.4 2
Stopsel IV. Titan
- 9120-04-006.6 PSP-9120-04-006.6 >
Ring ,,0“ 10x2,5
004C - MSZ-0000007 2
Halter Chrom
005 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2
Schraube zum Halter M6x10 DIN933
005A - MSM-0000024 2
Unterlegscheibe 6,4 DIN125
005B - MSM-0000352 2
Schraube zum Halter M4x5 DIN914
005C - MSM-0000201 5

005A

Seite 20



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos.| Zeichnungsnumme Bestellnummer Bezeichnung St.
Schutzleiste gross weiss
006 9100-04-053B PSP-9100-04-053B 1
Schutzleiste gross braun
- 9100-04-053H PSP-9100-04-053H 1
Schutzleiste gross anthrazit
- 9100.0-04-053 PSP-9100.0-04-053 1
Schutzleiste gross bordeaux
- 9100.4-04-053 PSP-9100.4-04-053 1
Schutzleiste gross grin
- 9100.7-04-053 PSP-9100.7-04-053 1
Schutzleiste gross creme-schatten
- 9100.9-04-053 PSP-9100.9-04-053 1

Seite 21




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

H 007A

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Eckleiste weiss
007 9100-01-030B MWS-0000040 2
Eckleiste braun
- 9100-01-030H MWS-0000041 2
Eckleiste anthrazit
- 9100.0-01-030 PSP-9100.0-01-030 2
Eckleiste bordeaux
- 9100.4-01-030 PSP-9100.4-01-030 2
Eckleiste grin
- 9100.7-01-030 PSP-9100.7-01-030 2
Eckleiste creme-schatten
- 9100.9-01-030 PSP-9100.9-01-030 2
Plasteinlage weiss
007A 1106-01-034 MKV-0000019 2
Plasteinlage schwarz
- 1100-01-034 MKYV-0000030 2

Seite 22



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Blende seitlich weiss
008 9100-04-026B MWS-0000050 1
Blende seitlich braun
- 9100-04-026H MWS-0000051 1
Blende seitlich anthrazit
- 9100.0-04-026 PSP-9100.0-04-026 1
Blende seitlich bordeaux
- 9100.4-04-026 PSP-9100.4-04-026 1
Blende seitlich griin
- 9100.7-04-026 PSP-9100.7-04-026 1
Blende seitlich creme-schatten
- 9100.9-04-026 PSP-9100.9-04-026 1
Ausfegedffnungsdeckel oben weiss
009 9100-04-040B MWS-0000054 1
Ausfegedffnungsdeckel oben braun
- 9100-04-040H MWS-0000055 1
Ausfegedffnungsdeckel oben anthrazit
- 9100.0-04-040 PSP-9100.0-04-040 1
Ausfegedffnungsdeckel oben bordeaux
- 9100.4-04-040 PSP-9100.4-04-040 1
Ausfegeodffnungsdeckel oben griin
- 9100.7-04-040 PSP-9100.7-04-040 1
Ausfegedffnungsdeckel oben creme-schatten
- 9100.9-04-040 PSP-9100.9-04-040 1

Seite 23




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.

Blende mittig weiss

010 9100-04-025B MWS-0000047 1
Blende mittig braun
- 9100-04-025H MWS-0000048 1
Blende mittig anthrazit
- 9100.0-04-025 PSP-9100.0-04-025 1

Blende mittig bordeaux
- 9100.4-04-025 PSP-9100.4-04-025 1

Blende mittig grin
- 9100.7-04-025 PSP-9100.7-04-025 1

Blende mittig creme-schatten
- 9100.9-04-025 PSP-9100.9-04-025 1

Seite 24



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rosthebel Zusammensetzung Chrom
011 9120-04-811.4 PSP-9120-04-811.4 1
Rosthebel Zusammensetzung Titan
- 9120-04-811.6 PSP-9120-04-811.6 1
Nieten 4x30 DIN124
011A - MSM-0000405 1

Seite 25



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

011B
011C

011D

011F
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rosthebel Zusammensetzung
011B 9120-04-852 PSP-9120-04-852 1
Halter lll. Zusammensetzung Chrom
011C 9120-04-810.4 PSP-9120-04-810.4 1
Halter lll. Zusammensetzung Titan
- 9120-04-810.6 PSP-9120-04-810.6 1
Stange IV. Chrom
011D 9120-04-004.4 PSP-9120-04-004.4 1
Stange IV. Titan
- 9120-04-004.6 PSP-9120-04-004.6 1
Stopsel I. Chrom
011E 9120-04-002.4 PSP-9120-04-002.4 2
Stopsel I. Titan
- 9120-04-002.6 PSP-9120-04-002.6 2
Ring ,,0“ 10x2,5
011F - MSZ-0000007 2
Schraube zum Halter M4x5 DIN914
011G - MSM-0000201 1
Ring 12x5,5x3
011H - MSZ-0000006 4
Unterlegscheibe 5,3 DIN125
011l - MSM-0000351 2
Schraube M5x12 DIN933
011J - MSM-0000022 2

Seite 26



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

012

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Handgriff Zusammenzetzung Chrom
012 9120-07-850.4 PSP-9120-07-850.4 1
Handgriff Zusammenzetzung Titan
- 9120-07-850.6 PSP-9120-07-850.6 1
Feuerilrblende weiss links
013 9120.1-07-826 PSP-9120.1-07-826 1
Feuertirblende weiss rechts
- 9120.1-07-825 PSP 9120.1-07-825 1
Feuertirblende braun links
- 9120.5-07-826 PSP-9120.5-07-826 1
Feuertiirblende braun rechts
- 9120.5-07-825 PSP-9120.5-07-825 1
Feuertirblende anthrazit links
- 9120.0-07-826 PSP-9120.0-07-826 1
Feuertirblende anthrazit rechts
- 9120.0-07-825 PSP-9120.0-07-825 1
Feuertirblende bordeaux links
- 9120.4-07-826 PSP-9120.4-07-826 1
Feuertirblende bordeaux rechts
- 9120.4-07-825 PSP-9120.4-07-825 1
Feuerturblende grun links
- 9120.7-07-826 PSP-9120.7-07-826 1
Feuerturblende grun rechts
- 9120.7-07-825 PSP-9120.7-07-825 1
Feuertiirblende creme-schatten links
- 9120.9-07-826 PSP-9120.9-07-826 1
Feuertirblende creme-schatten rechts
- 9120.9-07-825 PSP-9120.9-07-825 1

Seite 27

013



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

012

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Handgriff Zusammenzetzung Chrom
012 9120-07-850.4 PSP-9120-07-850.4 1
Handgriff Zusammenzetzung Titan
- 9120-07-850.6 PSP-9120-07-850.6 1
Aschetirblende weiss links
015 9120.1-08-814 MWS-0000151 1
Aschetirblende weiss rechts
- 9120.1-08-815 MWS-0000152 1
Aschetirblende braun links
- 9120.5-08-814 MWS-0000156 1
Aschetirblende braun rechts
- 9120.5-08-815 MWS-0000157 1
Aschetirblende anthrazit links
- 9120.0-08-814 PSP-9120.0-08-814 1
Aschetirblende anthrazit rechts
- 9120.0-08-815 PSP-9120.0-08-815 1
Aschetirblende bordeaux links
- 9120.4-08-814 PSP-9120.4-08-814 1
Aschetirblende bordeaux rechts
- 9120.4-08-815 PSP-9120.4-08-815 1
Aschetirblende grin links
- 9120.7-08-814 PSP-9120.7-08-814 1
Aschetirblende grin rechts
- 9120.7-08-815 PSP-9120.7-08-815 1
Aschetirblende creme-schatten links
- 9120.9-08-814 PSP-9120.9-08-814 1
Aschetirblende creme-schatten rechts
- 9120.9-08-815 PSP-9120.9-08-815 1

015

Seite 28



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Handgriff Zusammensetzung Chrom
012 9120-07-850.4 PSP-9120-07-850.4 2
Handgriff Zusammensetzung Titan
- 9120-07-850.6 PSP-9120-07-850.6 P

Seite 29




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

012C (0125 O;ZA

ofmt

012D

012E 012F

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Haken mit Stange Zusammensetzung Chrom
012A 9120-07-835.4 PSP-9120-07-835.4 2
Haken mit Stange Zusammensetzung Titan
- 9120-07-835.6 PSP-9120-07-835.6 2
Stift Nickel
012B 9120-07-022.1 PSP-9120-07-022.1 2
Stift Titan
- 9120-07-022.6 PSP-9120-07-022.6 2
Halter 1l. Chrom
012C 9120-07-025.4 PSP-9120-07-025.4 2
Halter Il. Titan
- 9120-07-025.6 PSP-9120-07-025.6 2
Dichtung 9x22x1,5
012D - MSZ-0000004 2
Unterlegscheibe
012E 9120-07-014 PSP-9120-07-014 2
Schraube M8x16 1SO7380
012F - MSM-0000026 2

Seite 30



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

0133\

013

013C
( 013D
V013E

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Feuerilrblende weiss links
013 9120.1-07-826 PSP-9120.1-07-826 1
Feuertirblende weiss rechts
- 9120.1-07-825 PSP 9120.1-07-825 1
Feuertirblende braun links
- 9120.5-07-826 PSP-9120.5-07-826 1
Feuertirblende braun rechts
- 9120.5-07-825 PSP-9120.5-07-825 1
Feuertirblende anthrazit links
- 9120.0-07-826 PSP-9120.0-07-826 1
Feuertirblende anthrazit rechts
- 9120.0-07-825 PSP-9120.0-07-825 1
Feuertirblende bordeaux links
- 9120.4-07-826 PSP-9120.4-07-826 1
Feuertiirblende bordeaux rechts
- 9120.4-07-825 PSP-9120.4-07-825 1
Feuerturblende grin links
- 9120.7-07-826 PSP-9120.7-07-826 1
Feuerturblende grun rechts
- 9120.7-07-825 PSP-9120.7-07-825 1
Feuertiirblende creme-schatten links
- 9120.9-07-826 PSP-9120.9-07-826 1
Feuertirblende creme-schatten rechts
- 9120.9-07-825 PSP-9120.9-07-825 1
Dichtung 4x9x1
013A - MSZ-0000001 1
Schraube M4x8 DIN966
013B - MSM-0000150 1
Mutter
013C - MSM-0000450 1
Unterlegscheibe 5,3 DIN125
013D - MSM-0000351 1

Seite 31



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.

Zeichnungsnummer|

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

013E

MSM-0000211

Schraube 3,9x19 DIN7981

Seite 32



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

014

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

014

9100-07-812

PSP-9100-07-812

Feuertlr Zusammensetzung

Seite 33




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

014E

014F

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Feuertur Guss

014A 9100-07-001 PSP-9100-07-001 1
Schutzblech Feuertur

014B 9100-07-004 PSP-9100-07-004 1
Isolierung fur Schutzblech

014C 9100-07-027 PSP-9100-07-027 1
Isolierung fur Schutzblech

014D 9100-07-026 MKI-0000010 1
Schraube M5x40

014E - MSM-0000152 1
Dichtschnurr @ 9/ Preis fir 1 Meter

014F - MKI-0000004 0,68 m
Nieten 4x30 DIN124

014G - MSM-0000405 5

014G

Seite 34



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

015A

015B

015

015C

/015D
@
1/015E

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Aschetirblende weiss links
015 9120.1-08-814 MWS-0000151 1
Aschetirblende weiss rechts
- 9120.1-08-815 MWS-0000152 1
Aschetirblende braun links
- 9120.5-08-814 MWS-0000156 1
Aschetirblende braun rechts
- 9120.5-08-815 MWS-0000157 1
Aschetirblende anthrazit links
- 9120.0-08-814 PSP-9120.0-08-814 1
Aschetirblende anthrazit rechts
- 9120.0-08-815 PSP-9120.0-08-815 1
Aschetirblende bordeaux links
- 9120.4-08-814 PSP-9120.4-08-814 1
Aschetirblende bordeaux rechts
- 9120.4-08-815 PSP-9120.4-08-815 1
Aschetirblende griin links
- 9120.7-08-814 PSP-9120.7-08-814 1
Aschetirblende griin rechts
- 9120.7-08-815 PSP-9120.7-08-815 1
Aschetirblende creme-schatten links
- 9120.9-08-814 PSP-9120.9-08-814 1
Aschetirblende creme-schatten rechts
- 9120.9-08-815 PSP-9120.9-08-815 1
Dichtung 4x9x1
015A - MSZ-0000001 1
Schraube M4x8 DIN966
015B - MSM-0000150 1
Mutter
015C - MSM-0000450 1

Seite 35



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Unterlegscheibe 5,3 DIN125
015D - MSM-0000351
Pos.| Zeichnungsnummer| Bestellnummer Bezeichnung St.
Schraube 3,9x19 DIN7981
015E - MSM-0000211 1

Seite 36



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

016

9100-08-812

PSP-9100-08-812

Aschetlr Zusammensetzung

016D

016E
016F
016G

016l

Seite 37

016H



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St. PreiS/CSea'ajlg EUR
Aschetir Guss
016A 9100-08-001 PSP-9100-08-001 1
Luftrosette
016B 9100-08-804 PSP-9100-08-804 1
Dichtschnurr @ 9/ Preis fir 1 Meter
016C - MKI1-0000004 0,68 m
Schraube M4x25
016D - MSM-0000055 1
Feder 0,8x7,1x18x8,5
016E 9100-08-815 MSM-0000455 1
Unterlegscheibe-Nickel
016F 5VK0910.07-1 PSP-5VK0910.07-1 1
Mutter M4 DIN562
016G - MSM-0000302 1
Nieten 4x30 DIN124
016H - MSM-0000405 2
Walze Chrom
016l 9120-07-040.4 PSP-9120-07-040.4 1
Walze Titan
- 9120-07-040.6 PSP-9120-07-040.6 1
017
Pos.| Zeichnungsnummer| Bestellnummer Bezeichnung St.
Backraumtir weiss Chrom
017 9120.1-05-000 PSP-9120.1-05-000 1
Backraumtir braun Chrom
- 9120.5-05-100 PSP-9120.5-05-100 1
Backraumtir braun Titan
- 9120.5-05-000 PSP-9120.5-05-000 1
Backraumtir anthrazit Chrom
- 9120.0-05-000 PSP-9120.0-05-000 1

Seite 38




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Backraumtir bordeaux Chrom
- 9120.4-05-000 PSP-9120.4-05-000 1

Backraumtir bordeaux Titan
- 9120.4-05-100 PSP-9120.4-05-100 1

Backraumtur griin Chrom
- 9120.7-05-000 PSP-9120.7-05-000 1

Backraumtir creme-schatten Chrom
- 9120.9-05-000 PSP-9120.9-05-000 1

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Backraumtirblende weiss
017A 9120.1-05-122 MWS-0000148 1
Backraumtirblende braun
- 9120.5-05-122 MWS-0000153 1
Backraumtirblende anthrazit
- 9120.0-05-122 PSP-9120.0-05-122 1
- 9120.4-05-122 PSP-9120.4-05-122 | Backraumtirblende bordeaux .
Backraumtirblende grin
- 9120.7-05-122 PSP-9120.7-05-122 1
Backraumtirblende creme-schatten
- 9120.9-05-122 PSP-9120.9-05-122 1
Stange Il. Chrom Zusammensetzung
017C 9120-05-830.4 PSP-9120-05-830.4 1
Stange Il. Titan Zusammensetzung
- 9120-05-830.6 PSP-9120-05-830.6 1
Halter Chrom
017D 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2
Glas mit Thermometer
017H - MEP-0000001 1

Seite 39



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

017A

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.

Backraumtirblende weiss

017A 9120.1-05-122 MWS-0000148 1
Backraumtirblende braun
- 9120.5-05-122 MWS-0000153 1
Backraumtirblende anthrazit
- 9120.0-05-122 PSP-9120.0-05-122 1
Backraumtirblende bordeaux
- 9120.4-05-122 PSP-9120.4-05-122 1
Backraumtirblende grin
- 9120.7-05-122 PSP-9120.7-05-122 1
Backraumtirblende creme-schatten
- 9120.9-05-122 PSP-9120.9-05-122 1

Seite 40



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

017B

1120-05-800

PSP-1120-05-800

Innenbackraumtiirblech schwarz

Seite 41




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Stange Il. Chrom Zusammensetzung
017C 9120-05-830.4 PSP-9120-05-830.4 1
Stange Il. Titan Zusammensetzung
- 9120-05-830.6 PSP-9120-05-830.6 1
Halter Chrom
017D 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2

Seite 42



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

017G

017F

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Stange Il. Chrom Zusammensetzung
017C 9120-05-830.4 PSP-9120-05-830.4 1
Stange Il. Titan Zusammensetzung
- 9120-05-830.6 PSP-9120-05-830.6 1
Halter Chrom
017D 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2
Stange (innen in Backraumtir)
017F 213-05-015 PSP-213-05-015 2
Schraube M6x35 DIN965
017G - MSM-0000136 2

Seite 43




017G

017D

017E\¢

0/0170/3

Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

. 7z

Vonuz

Pos.| Zeichnungsnumme Bestellnummer Bezeichnung St.
Stange Il. Chrom
017C/1 9120-05-030.4 PSP-9120-05-030.4 1
Stange Il. Titan
9120-05-030.6 PSP-9120-05-030.6 1
Stopsel I. Chrom
017C/2 9120-04-002.4 PSP-9120-04-002.4 2
Stopsel I. Titan
9120-04-002.6 PSP-9120-04-002.6 2
Ring ,,0“ 10x2,5
017C/3 - MSZ-0000007 2
Halter Chrom
017D 9114-13-005.4 PSP-9114-13-005.4 2
Halter Titan
- 9114-13-005.6 PSP-9114-13-005.6 2
Schraube M4x5 DIN914
017E - MSM-0000201 2
Stange (innen in Backraumtdir)
017F 213-05-015 PSP-213-05-015 2
Schraube M6x35 DIN965
017G - MSM-0000136 2

Seite 44



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Glas mit Thermometer

017H - MEP-0000001 1
Schauglas — ohne Thermometer

0171 - MKZ-0000001 1
Glasdichtung

017J 9100-05-801 PSP-9100-05-801 1

Seite 45




017L

017K

017Q
017R

Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

017N

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Schraube 3,9x13 DIN7981
017K - MSM-0000209 2
Unterlegscheibe-Nickel
017L 5VK0910.07-1 PSP-5VK0910.07-1 2
Beilage - Zink
017M 520-05-007.1 PSP-520-05-007.1 2
Hacken - Zink
017N 520-05-013.1 PSP-520-05-013.1 2
Unterlegscheibe - Zink
0170 520-05-012.1 PSP-520-05-012.1 2
Achse
017P 1140-05-802 POB-1140-05-802 2
Feder links
017Q 520-05-010 MSM-0000451 1
Feder rechts
017R 520-05-011 MSM-0000452 1
Unterlegscheibe 7,4 DIN125
017S - MSM-0000353 2

Seite 46



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

017R

017Q

017P
0170 017S

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Beilage - Zink

017M 520-05-007.1 PSP-520-05-007.1 2
Hacken - Zink

017N 520-05-013.1 PSP-520-05-013.1 2
Unterlegscheibe - Zink

0170 520-05-012.1 PSP-520-05-012.1 2
Achse

017P 1140-05-802 POB-1140-05-802 2
Feder links

017Q 520-05-010 MSM-0000451 1
Feder rechts

017R 520-05-011 MSM-0000452 1
Unterlegscheibe 7,4 DIN125

017s - MSM-0000353 >

Seite 47




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.

Rollkasten Zusammensetzung weiss

018 9100-09-000B PSP-9100-09-000B 1

Rollkasten Zusammensetzung braun

- 9100-09-000H PSP-9100-09-000H 1
Rollkasten Zusammensetzung anthrazit

- 9100.0-09-000 PSP-9100.0-09-000 1
Rollkasten Zusammensetzung bordeaux

- 9100.4-09-000 PSP-9100.4-09-000 1
Rollkasten Zusammensetzung griin

- 9100.7-09-000 PSP-9100.7-09-000 1
Rollkasten Zusammensetzung creme-schatten

- 9100.9-09-000 PSP-9100.9-09-000 1

018B
018D
018E
018F
018G

018A

Seite 48



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rollkastenblende weiss
018A 9100-09-829B PSP-9100-09-829B 1
Rollkastenblende braun
- 9100-09-829H PSP-9100-09-829H 1
Rollkastenblende anthrazit
- 9100.0-09-829 PSP-9100.0-09-829 1
Rollkastenblende bordeaux
- 9100.4-09-829 PSP-9100.4-09-829 1
Rollkastenblende griin
- 9100.7-09-829 PSP-9100.7-09-829 1
Rollkastenblende creme-schatten
- 9100.9-09-829 PSP-9100.9-09-829 1
Rollkastengriff weiss
018B 9100-09-055B PSP-9100-09-055B 1
Rollkastengriff braun
- 9100-09-055H PSP-9100-09-055H 1
Rollkastengriff anthrazit
- 9100.0-09-055 PSP-9100.0-09-055 1
Rollkastengriff bordeaux
- 9100.4-09-055 PSP-9100.4-09-055 1
Rollkastengriff grin
- 9100.7-09-055 PSP-9100.7-09-055 1
Rollkastengriff creme-schatten
- 9100.9-09-055 PSP-9100.9-09-055 1
Rollkastenkorper
018C 9100-09-800 PSP-9100-09-800 1
MKYV-0000025 Laufrolle schwarz
018D 9100-02-074 4
Achse
018E 9100-02-073 POB-9100-02-073 4
Unterlegscheibe 8,2 DIN7980
018F - MSM-0000357 4

Seite 49




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rollkastenblende weiss
018A 9100-09-829B PSP-9100-09-829B 1
Rollkastenblende braun
- 9100-09-829H PSP-9100-09-829H 1
Rollkastenblende anthrazit
- 9100.0-09-829 PSP-9100.0-09-829 1
Rollkastenblende bordeaux
- 9100.4-09-829 PSP-9100.4-09-829 1
Rollkastenblende grin
- 9100.7-09-829 PSP-9100.7-09-829 1
Rollkastenblende creme-schatten
- 9100.9-09-829 PSP-9100.9-09-829 1
Rollkastengriff weiss
018B 9100-09-055B PSP-9100-09-055B 1
Rollkastengriff braun
- 9100-09-055H PSP-9100-09-055H 1
Rollkastengriff anthrazit
- 9100.0-09-055 PSP-9100.0-09-055 1
Rollkastengriff bordeaux
- 9100.4-09-055 PSP-9100.4-09-055 1
Rollkastengriff grin
- 9100.7-09-055 PSP-9100.7-09-055 1
Rollkastengriff creme-schatten
- 9100.9-09-055 PSP-9100.9-09-055 1
018D
018G
'/O/ (L 01 E‘
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Laufrolle schwarz
018D 9100-02-074 MKV-0000025 4
Achse
018E 9100-02-073 POB-9100-02-073 4

Seite 50



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Unterlegscheibe 8,2 DIN7980
018F - MSM-0000357 4
Mutter M8 DIN934
018G - MSM-0000301 4
019
020
Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Seitenwand mit loch links weiss
019 9103.1-04-123 MWS-0000118 1
Seitenwand mit loch rechts weiss
- 9103.1-04-124 MWS-0000119 1
Seitenwand mit loch links braun
- 9103.5-04-123 MWS-0000125 1
Seitenwand mit loch rechts braun
- 9103.5-04-124 MWS-0000126 1
Seitenwand mit loch links anthrazit
- 9103.0-04-123 PSP-9103.0-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts anthrazit
- 9103.0-04-124 PSP-9103.0-04-124 1
Seitenwand mit loch links bordeaux
- 9103.4-04-123 PSP-9103.4-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts bordeaux
- 9103.4-04-124 PSP-9103.4-04-124 1
Seitenwand mit loch links grin
- 9103.7-04-123 PSP-9103.7-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts griin
- 9103.7-04-124 PSP-9103.7-04-124 1
Seitenwand mit loch links creme-schatten
- 9103.9-04-123 PSP-9103.9-04-123 1
Seitenwand mit loch rechts creme-schatten
- 9103.9-04-124 PSP-9103.9-04-124 1
Seitenwandlochdeckel weiss
020 9101.1-04-048 PSP-9101.1-04-048 1

Seite 51




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

9101.5-04-048

PSP-9101.5-04-048

Seitenwandlochdeckel braun

9101.0-04-048

PSP-9101.0-04-048

Seitenwandlochdeckel anthrazit

9101.4-04-048

PSP-9101.4-04-048

Seitenwandlochdeckel bordeaux

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Seitenwandlochdeckel grin
- 9101.7-04-048 PSP-9101.7-04-048 1
Seitenwandlochdeckel
- 9101.9-04-048 PSP-9101.9-04-048 1

Seite 52



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

021
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Seitenwand weiss
021 205-01-048 MWS-0000013 1
Seitenwand braun
- 1130-01-048 MWS-0000004 1
Seitenwand anthrazit
- 205.0-01-048 PSP-205.0-01-048 1
Seitenwand bordeaux
- 205.4-01-048 PSP-205.4-01-048 1
Seitenwand grin
- 205.7-01-048 PSP-205.7-01-048 1
Seitenwand creme-schatten
- 205.9-01-048 PSP-205.9-01-048 1

Seite 53




020

Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Seitenwandlochdeckel weiss
020 9101.1-04-048 PSP-9101.1-04-048 1
Seitenwandlochdeckel braun
- 9101.5-04-048 PSP-9101.5-04-048 1
Seitenwandlochdeckel anthrazit
- 9101.0-04-048 PSP-9101.0-04-048 1
Seitenwandlochdeckel bordeaux
- 9101.4-04-048 PSP-9101.4-04-048 1
Seitenwandlochdeckel grin
- 9101.7-04-048 PSP-9101.7-04-048 1
Seitenwandlochdeckel creme-schatten
- 9101.9-04-048 PSP-9101.9-04-048 1
Beilage
020A 9101-04-050 PSP-9101-04-050 1
Unterlegscheibe-Nickel
020B 5VK0910.07-1 PSP-5VK0910.07-1 1
Schraube 3,9x13 DIN7981
020C - MSM-0000209 1

020A

020B

020C

Seite 54



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

024

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rohrstutzen - Guss

022 9100-03-075 PSP-9100-03-075 1
Verschlussring — Guss

023 9100-03-063 PSP-9100-03-063 1
Hinterfront Schutzblech — unaustauschbares Teil

024 9100-01-252 PSP-9100-01-252 1

Seite 55

022

023



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

St. ks

025

3552.2-10-002

MWS-0000010

Bratpfanne

Seite 56



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St. St. ks
Backblech
025A 3554.2-10-002 ZKZ-0000011 1
Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Grillrost
026 9100-10-800 MWS-0000022 1

Seite 57




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

/ 027
Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Backraum
027 9100-01-807 MWS-0000044 1

Seite 58



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

028

- to

029B 029A

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Scharnier der Backraumtir links

028 1140-01-033 PSP-1140-01-033 1
Scharnier der Backraumtir rechts

029 1140-01-034 PSP-1140-01-034 1
Schraube M4x10 DIN7985A

029A - MSM-0000052 2
Dichtung 4x9x1

029B - MSZ-0000001 2

Seite 59




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

030A

0308\&

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Ausfegedffnungsdeckel

030 9100-04-035.POZ PSP-9100-04-035.POZ 1
Unterlegscheibe - Zink

030A 9105-09-005.1 PSP-9105-09-005.1 2
Schraube M4x10 SR-PM

030B - MSM-0000232 2

Seite 60



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

031

9100-10-843

PSP-9100-10-843

Aschekasten

Seite 61




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St. ks | Preis/St.in EUR
Poz. Cislo polozky Cislo objednaci Néazev polozky : Cenalks
Gussrahmen links Zusammensetzung
032 9100-01-860L PSP-9100-01-860L Ramedek sestava levy 2
Gussrahmen rechts Zusammensetzung
- 9100-01-860P PSP-9100-01-860P Ramedéek sestava pravy 2
032A
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Gussrahmen links
032A 9100-01-060L PSP-9100-01-060L 2
Gussrahmen rechts
- 9100-01-060P PSP-9100-01-060P 2
Haken
032B 9100-07-008 MLZ-0000015 2
Schraube M5x10 DIN7985A
032C - MSM-0000057 4
Unterlegscheibe 5,3 DIN125
032D - MSM-0000351 4

Seite 62



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

034

033
Pos.| Zeichnungsnumme Bestellnummer Bezeichnung St.
Rost oben - Guss
033 9100-03-083 MLZ-0000010 1
Kipprost - Guss
034 9100-03-058 PSP-9100-03-058 1

Seite 63



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rostlager mit Blechen
035 9100-06-857 PSP-9100-06-857 1
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Rostlager
035A 9100-06-057 PSP-9100-06-057 1
Blech
035B 9100-06-212 PSP-9100-06-212 2
Schraube M4x10 DIN7985A
035C - MSM-0000052 4

Seite 64



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Kopfteill - Guss
036 9100-06-061 MLZ-0000012 1
Kopfblech
036A 9100-06-077 PSP-9100-06-077 1

Seite 65




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer| Bestellnummer Bezeichnung St.
Verblendungsteil
037 9100-06-003 PSP-9100-06-003 1
Verblendungsteil Zusammensetzung
038 9100-06-849 PSP-9100-06-849 1
Isolierung
038A 9100-06-038 MKI-0000023 1

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Schutzblech der Backraumtir links
039 9100-06-881L PSP-9100-06-881L 1
Schutzblech der Backraumtir rechts
- 9100-06-881P PSP-9100-06-881P 1
Isolierung
039A 9100-06-096 MKI-0000009 1

Seite 66



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

040

045

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Schamott - Teil 2

040 9100-06-086 MKS-0000003 2
Schamott - Teil 1

041 9100-06-085 MKS-0000002 1
Stiitze (hinter Schamott Teil 1)

042 9100-06-029 PSP-9100-06-029 1
Schamott — Teil 4

043 9100-06-088 MKS-0000004 2
Schamott - Teil 5

044 9100-06-089 MKS-0000005 1
Schamott - Teil 6

045 9100-06-090 MKS-0000006 1
Ehalit - Schamotmortel / Preis fur 1 Kg

- 5981081 MKS-0000001 2 kg

Seite 67




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Schamott — Teil 7
046 9100-06-093.1 MKS-0000029 2
Dichtschnurr @ 8,5/ Preis fur 1 Meter
046A - MKI-0000005 0,30 m

Seite 68



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

047A

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Scharnierdeckel Zusammensetzung
047 9100-06-845 PSP-9100-06-845 1
Griff
047A 9100-06-087 PSP-9100-06-087 1
Isolierung
047B 9100-06-036 MWS-0000063 2
Scharnierdeckel Zusammensetzung
048 9100-06-848 PSP-9100-06-848 1

Seite 69




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

049

Pos.| Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Isolierung

049 9100-01-097 MKI-0000017 2
Isolierung

050 9100-01-094 MKI-0000006 1

052

Seite 70



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschléage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.

Platte links Zusammensetzung

051 9100-06-869L PSP-9100-06-869L 1
Platte rechts Zusammensetzung
- 9100-06-869P PSP-9100-06-869P 1
Klappe links
052 9100-03-071L PSP-9100-03-071L 1
Klappe rechts
- 9100-03-071P PSP-9100-03-071P 1
Klappenhebel links
053 9100-03-056 PSP-9100-03-056 1
Klappenhebel rechts
- 9100-03-068 PSP-9100-03-068 1

053C
053
053A /\
O'/053B
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Platte links
051A 9100-06-069L PSP-9100-06-069L 1
Platte rechts
- 9100-06-069P PSP-9100-06-069P 1
Klappenachse
051B 9100-06-010 POB-9100-06-010 1
Mutter M6 DIN934
051C - MSM-0000300 2
Klappe links
052 9100-03-071L PSP-9100-03-071L 1
Klappe rechts
- 9100-03-071P PSP-9100-03-071P 1
Klappenhebel links
053 9100-03-056 PSP-9100-03-056 1

Seite 71



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

9100-03-068

PSP-9100-03-068

Klappenhebel rechts

Splint 2,5x18 DIN94

053A - MSM-0000370
Unterlegscheibe 6,4 DIN125
053B - MSM-0000352
Walze Chrom
053C 9120-07-040.4 PSP-9120-07-040.4
Walze Titan
- 9120-07-040.6 PSP-9120-07-040.6
Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Trennwand links - unaustauschbares Teil
054 9100-01-219L PSP-9100-01-219L 1
Trennwand rechts - unaustauschbares Teil
- 9100-01-219P PSP-9100-01-219P 1
Verblendungsteil
055 9100-01-218 PSP-9100-01-218 1

Seite 72



Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos. | Zeichnungsnummer Bestellnummer Bezeichnung St.
Verblendungsdeckel

056 9100-01-054 PSP-9100-01-054 2
Schraube M4x8 DIN7985A

056A - MSM-0000051 3
Mutter M4 DIN562

056B - MSM-0000302 3

Seite 73




Ersatzteilliste HKK 92/60 - Chrom/Titanbeschlage

Pos.

Zeichnungsnummer

Bestellnummer

Bezeichnung

St.

057

9100-10-876

PSP-9100-10-876

Schiirhaken
Kutak

Seite 74









